

TAU studentai apibendrino metų darbą



► Tradiciškai senjorų studentų renginys prasidėjo giedant Trečiojo amžiaus universiteto himną ir pagerbiant vėliavą.

Neringa MIKALOČIENĖ

► **Kretingos kultūros centre įvyko rajono Pedagogų švietimo centro Trečiojo amžiaus universiteto (TAU) studentų šventinė popietė „Sudėkime po žiedą...“, kurioje apibendrinta visa metų veikla.**

„Trečiojo amžiaus universiteto studentai – aktyvūs, kūrybingi, norintys mokytis ir bendrauti senjorai, kurių iniciatyva ir suorganizuotas šis renginys. Jie patys norėjo parodyti išmoktas dainas, šokius. Visi veikdami, dalyvaudami organizuojamose užsiėmimuose tarsi po žiedą krovė į bendrą vėliavą ir nupynė gražų vainiką – šios dienos renginį“, – kodėl buvo sumanyta popietė, kalbėjo Kretingos pedagogų švietimo centro metodininkė Aurelija Jedenkienė.

Renginys prasidėjo iškilmingai giedant Trečiojo amžiaus universiteto himną ir pagerbiant

vėliavą.

Senjorus pasveikino rajono meras Juozas Mažeika, mero pavaduotoja Danutė Skrubiienė, Švietimo skyriaus vedėjas Antanas Sungaila, brolis pranciškonas Bernardas. Meras Juozas Mažeika pasidžiaugė, jog TAU senjorai gali pasijausti kaip tikri studentai, kad jiems yra sudaryta galimybė mokytis, įdomiai ir prasmingai leisti laiką, susitikti su bendraminčiais, dalintis gyvenimiška patirtimi. „Jūs, savo veikla įprasminatė gyvenimą. Nenustodami domėtis naujovėmis, aktyviai veikdami, kurdami, organizuodami susitikimus realizuojate save. Svarbu – kad nepristigtumėtė vidinio nusiteikimo ir pozityvios nuotaikos“, – kalbėjo meras.

Brolis Bernardas visiems palinkėjo dvasinio švėtėjimo, tobulėjimo ir kaip didžiausią vertybę išskyrė žmonių draugystę.

Pedagogų švietimo centro direktorė Adelė Mazeliauskienė

apžvelgė visų metų TAU studentų veiklą, kuri buvo organizuojama 4 fakultetuose: Kultūros ir meno, Kraštotyros ir pažinimo, Sveikos gyvensenos ir Socialinės psichologijos. Užsiėmimus lankė 218 senjorų. Jie dalyvavo 3 susirinkimuose, 10 praktinių mokymų, 3 šventėse, 33 paskaitose, 4 edukacinėse išvykose, 3 akcijose, 4 popietėse.

„Labiausiai džiugina ne tik įvairi veikla, aktyvus senjorų dalyvavimas joje, bet ir auganti savanorystė. Padaugėjo iniciatyvų žmonių, veikiančių ir kviečiančių veikti kartu, skaitančių paskaitas ir vedančių praktinius mokymus. Tokia veikla skatina savitarpio supratimą ir pagalbą, leidžia patirti bendravimo džiaugsmą“, – sakė A. Mazeliauskienė.

Direktorė už savanorystę vedant ir organizuojant veiklas padėkos raštais apdovanojo pačius aktyviausius TAU studentus: Danutę Vasiliauskienę, Genovai-

tę Žukauskienę, Angelę Paulauskienę, Ireną Gaigaliene, Bronių Karlikauską, Aušrutį Jankauską, Vaclovą Gričių, Alfonsą Grišką, Danutę Jonikienę, Danutę Gikarienę, Janę Narviliene, Halinę Šakiniene, Albiną ir Kazimierą Vytautą Budrikius.

Šventinėje popietėje buvo pagerbti ir jubilatai, švenčiantys gimtadienius. Eugenija Kedienė visų jubiliatų vardų padėjo už sveikinimus ir pasidžiaugė, kad dalyvaudama Tau veikloje turi galimybę atrasti vis naujų dalykų.

Renginio metu koncertavo TAU senjorų kolektyvai. Į svajingas jaunystės dienas susirinkusiuosius nukėlė kompozitoriaus, chorvedžio Aloyzo Žilio vadovaujamo moterų ansamblio „Svajonių aidas“ dainos. Smaigūs šokius dovanojo senjorų europinių šokių grupė, kuriai vadovauja Klaipėdos universiteto choreografijos specialybės absolventė Donata Lubytė, ir lietuvių liaudies šokių kolekty-

vas „TAU ritmas“, vadovaujamas choreografijos mokytojo Auriimo Bajoro.

Renginį taip pat papuošė praktinių mokymų „Vilnos vėlimas“, „Tapyba ant šilko“, „Anglų kalba pradedantiems ir pažengusiems“ kūrybiški pasirodymai. Savo eiles deklamavo Bronius Karlikauskas, Zita Ona Macevičienė ir Juozapa Jucienė. Foto-video studijos „Fotoakimirka“ nuveiktus darbus pristatė Angelė Paulauskienė, kviesdama įsitraukti į šią veiklą visus, norinčius pamatyti pasaulio grožį pro objektyvą. Šventinę popietę vedė TAU tarybos pirmininkė Danutė Vasiliauskienė ir tarybos pirmininko pavaduotojas Alfonsas Griškus.

Nors mokslo metai baigėsi, tačiau kai kurie senjorai tęs veiklas ir vasarą. Apie tai diskutavo prie kavos puodelio neskubėdami skirstytis, linkėdami vieni kitiems gražaus, sveiko ir aktyvaus poilsio.